ART. M8247 aisi 316 / A4
Redance Attenzione!!! Le caratteristiche tecniche qui riportate,
Wire rope Thimble sono puramente indicative e possono subire variazioni
da lotto a lotto, a seconda della produzione.
Pay attention!! The dimensions shown in the data sheets
are subject to minimal variations
(different production line batch).
disponibile anche Linea Blister
Also available Blister Line
Codice Articolo
Item Number
Ø
( mm )
 B
(  mm )
L
( mm )
E
( mm )
S
( mm )                         Box Master carton Master carton
Codice Articolo
Item Number Box
M8247-4-2 2 7 10 2 1 50 7000 280000
M8247-4-2.5 2,5 8 14 2,5 1 50 2000 80000
M8247-4-3 3 10 17 3 1 50 2000 80000 B530 10 Blister  (1 blister = 10 pz)
M8247-4-4 4 11 18 4 1 50 2000 80000 B531 10 Blister  (1 blister = 10 pz)
M8247-4-5 5 13 20 5,6 1,2 50 1500 60000 B532 10 Blister  (1 blister = 6 pz)
M8247-4-6 6 15 25 6,5 1,2 20 600 24000 B533 10 Blister  (1 blister = 4 pz)
M8247-4-8 8 18 33 9 1,5 10 400 16000 B534 10 Blister  (1 blister = 2 pz)
M8247-4-10 10 23 41 11 2 10 200 8000 B535 10 Blister  (1 blister = 2 pz)
M8247-4-12 12 27 48 14 2 10 100 4000
M8247-4-14 14 34 53 15 2,5 10 100 3000
M8247-4-16 16 36 57 17 3 5 50 2000
M8247-4-18 18 40 67 19 3 5 50 2000
M8247-4-20 20 45 75 22 4 5 20 1200
M8247-4-22 22 52 84 24 4 5 20 800
M8247-4-24 24 56 96 26 5 5 15 600